P R E F E 1 TU R A DE

PEDRA
BRANCA

2 O 2

TERMO DE RATIFICACÃO

O ordenador de Despesas, no uso de suas atribuições legais, em ao Edital de Chamamento Público
n° 001/2024/SAAE - SERVIÇO ÂUTONOMO DE AGUA E ESGOSTO, e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento do citado Chamamento
Público, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES BANCARIAS PARA
RECEBIMENTO DE TAXAS E TRIBUTOS NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA,
MEDIANTE PAGAMENTO MENSAL, CONFORME DEMANDA DO SAAE- SERVIÇO
ÂUTONOMO DE ÁGUA E ESGOSTO VISANDO ESTIMULAR OS MUNÍCIPES AO
PAGAMENTO DE IMPOSTOS EM DIA, resolve RATIFICAR, o presente processo
administrativo, em favor do CREDENCIAMENTO à empresa BANCO DO BRADESCO S.A,
INSCRITA NO CNPJ N° 60.746.948/0001-12, no valor ofertado de R$ 287.000,00 (Duzentos e
oitenta e sete mil reais).

Item Quant. Und.Med Descrição Valor Unitário Valor Total

001 50.000 Sv Internet banking e aplicativo R$ 1,80 R$ 90.000,00

002 50.000 Sv Correspondentes Bancários R$ 1,98 R$ 99.000,00

003 50.000 Sv Terminais de Auto atendimento R$ 1,96 R$ 98.000,00

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

PEDRA BRANCA E, li de setembro de 2024.

ANT b"

"
i ERTO SOUSA LIMA

DIRETOR DO SAAE - SER O AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOSTO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726340/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000